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Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Master
Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit né turizém, hotelieri dhe mjedis
Programi: Menaxhimi i Marketingut Turistik (Gjuhé Boshnjake)

Afati: Afati i dyté pranues

Lista e kandidatéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré t& studimeve né statusin "Student t€ Rregullt" pér vitin akademik:

Komisioni:

2025/2026
i Lok s Pikét nga provimi Lt Sl
Ne. || Nt i Aglikimit Nota mesatare Pikét nga nota mesatare | Pikét né provim pranues pranues Totali ipikév
(A) ®) © D) (B+D)
1 000006 9.80 29.40 90.00 63.00 92.40
2 000017 7.67 23.01 90.00 63.00 86.01
3 000008 6.47 19.41 80.00 56.00 7541
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